
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21807040L

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit SOLERGAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pall. “EURON 3”, Nd.2 ,  Rr. ALLA , prane 
Hyrjes Kopshtit Botanik , Tirane 1044
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise se rinovueshme. Ndertimi , Administrimi , Operimi 
, Shfrytezimi  dhe  Mirembajtja e Centraleve te Energjise 
Elektrike te Rinovueshme  Fotovoltaike dhe Veprave 
ndihmese. Tregtim i energjise elektrike. Cdo lloj veprimtarie 
kryesore ose dytesore tjeter qe lidhet me gjenerimin , 
shperndarjen , tregtimin  e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme. Per arritjen e qellimit te mesiperm , Shoqeria 
mund te kryej cdo transaksion lidhur me shitjen e energjise 
elektrike , pasurite e luajtshme dhe paluajtshme , si dhe cdo 
aktivitet tjeter Tregtare, Financiar , Ligjor  qe lidhet direkt 
apo indirekt  me objektin e mesiperm dhe qe mund te 
konsiderohet i nevojshem qe te ushtrohet aktiviteti i 
Shoqerise.
Euron Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2022                Deri: 21/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

EURON
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               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOLERGAL
E-Mail: solergal.shpk@gmail.com celaeuron@gmail.com 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919387-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412D383-E13C-4194-960C-2839F62C3C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE87EE7-1B46-4F62-A508-293E947D90DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4C1F0-DD07-4715-A530-550459609374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A61B258-5F4A-4A14-A54C-5BEC580B3252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC3F48E-6383-433E-8D34-B3C8921DAEB6

